
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 111 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» Г.КЕМЕРОВО 

 
 

П Р И К А З  № 64 
От 28.08.2023г. 

  

Об установлении ограничений, запретов 

и обязанностей работников МБДОУ № 

111 «Детский сад комбинированного 

вида» в целях противодействия 

коррупции. 

     Руководствуясь Федеральным законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» с изменениями и дополнениями, в целях 
установления единой для всех работников системы запретов и ограничений, 
обеспечивающих предупреждение коррупции в МБДОУ № 111  приказываю: 
 

1.Утвердить Памятку об ограничениях, запретах и обязанностях 
работников МБДОУ № 111, установленных в целях противодействия 
коррупции (далее – Памятка)  (приложение 1). 
 

2.Нестеровой А.В.,ответственной за проведение профилактической 
работы по противодействию коррупции, ознакомить под подпись 
работников МБДОУ № 111  с Памяткой в срок до 01.09.2023г. 

 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

Заведующая  МБДОУ № 111_____________________ /И.Ю.Москвина/                                                                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


		2024-05-21T11:50:58+0700
	МОСКВИНА ИРИНА ЮРЬЕВНА




